お客様各位
平成２３年１２月吉日

年末年始の営業時間のお知らせ

 毎度（有）東松山交通をご利用頂きまして、まことにありがとうございます。
年末年始の営業時間は下記の通りとなっておりので、宜しく御願い致します。

記

１２月３０日(金) まで通常営業

１２月３１日(土) 午前７時～午後５時

１月１･２日(日、月) 午前９時～午後５時

１月３日(火) 午前９時～午後３時

 １月４日(水) より通常営業
以上

なお通常営業は、平日午前６時より午前２時まで、
日祭日午前７時より午前０時までとなっております。
＊電話予約、承ります。
福祉車両（車椅子＋１名乗車タイプ）ジャンボタクシー（ワゴンタイプ９人乗り）
小型バス（２５人乗りサロン、２８人乗り）中型バス（２８人乗りサロン）など
豊富な車種で皆様のご利用お待ちしております。
冠婚葬祭、ご旅行などお問い合わせください。

有限会社  東 松 山 交 通

タクシー TEL0493‐23‐3333
FAX0493‐24‐3154